

PEÇAS PARA PÁ CARREGADEIRA

1	ALTERNADOR	UND	1	R\$ 1.985,00	R\$ 1.985,00
2	anel roda	UND	4	R\$ 183,00	R\$ 732,00
3	Arruela de encosto	UND	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
4	Arruela de reajuste	UND	4	R\$ 95,00	R\$ 380,00
5	Bicos injetores	UND	2	R\$ 1.321,00	R\$ 2.642,00
6	bomba dagua	UND	1	R\$ 797,00	R\$ 797,00
7	Bomba de óleo	UND	1	R\$ 1.025,00	R\$ 1.025,00
8	bomba helice	UND	1	R\$ 3.393,00	R\$ 3.393,00
9	bomba transmissao	UND	1	R\$ 6.381,00	R\$ 6.381,00
10	CORREIA DO ALTERNADOR PA CARREGADEIRA	UND	2	R\$ 181,00	R\$ 362,00
11	coxim motor	UND	4	R\$ 311,00	R\$ 1.244,00
12	CRUZETA CARDAN DIANTEIRO	UND	2	R\$ 239,00	R\$ 478,00
13	CRUZETA CARDAN TRASEIRO	UND	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
14	eixo transmissao	UND	1	R\$ 1.485,50	R\$ 1.485,50
15	espacador diferencial dt	UND	4	R\$ 144,00	R\$ 576,00
16	FAROL DIR/ESQ PÁ CARREGADEIRA	UND	2	R\$ 559,00	R\$ 1.118,00
17	filtro ar primario	UND	2	R\$ 412,00	R\$ 824,00
18	filtro ar secundario	UND	2	R\$ 209,00	R\$ 418,00
19	filtro combustivel	UND	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
20	filtro oleo	UND	2	R\$ 223,00	R\$ 446,00
21	Jogo de biela	UND	4	R\$ 567,25	R\$ 2.269,00
22	Jogo de chave de comando	UND	1	R\$ 698,80	R\$ 698,80
23	Jogo de junta	UND	1	R\$ 1.563,10	R\$ 1.563,10
24	Jogo de sincronizador	UND	2	R\$ 310,00	R\$ 620,00
25	Kit do motor	UND	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
26	kit vedação oring	UND	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00
27	LUVA CARDAN DIANT COM FRISADO	UND	1	R\$ 561,00	R\$ 561,00
28	LUVA CARDAN TRASEIRO COM FRISADO	UND	1	R\$ 623,00	R\$ 623,00
29	mangote hidraulico	UND	2	R\$ 317,00	R\$ 634,00
30	mangote oleo	UND	2	R\$ 558,00	R\$ 1.116,00
31	mangueira freio	UND	2	R\$ 468,00	R\$ 936,00
32	Mola da chave de comando	UND	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
33	MOTOR DE PARTIDA	UND	1	R\$ 2.480,00	R\$ 2.480,00

34	PASTILHAS DO FREIO DE MÃO	UND	1	R\$ 487,00	R\$ 487,00
35	pistao freio	UND	4	R\$ 226,00	R\$ 904,00
36	Rolamento do cubo dianteiro G	UND	2	R\$ 826,00	R\$ 1.652,00
37	Rolamento do cubo dianteiro P	UND	2	R\$ 734,00	R\$ 1.468,00
38	sensor temperatura	UND	1	R\$ 452,90	R\$ 452,90
39	Terminal de direção l/d	UND	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
40	Terminal de direção l/e	UND	2	R\$ 312,00	R\$ 624,00
41	UNHA CENTRAL	UND	6	R\$ 590,00	R\$ 3.540,00
42	UNHA LATERAL DIR.	UND	2	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00
43	UNHA LATERAL ESQ.	UND	2	R\$ 685,00	R\$ 1.370,00
TOTAL ESTIMADO					R\$ 52.293,30